[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Старорусский район

Администрация Взвадского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 № 28
д. Взвад

	О внесении изменений  в постановление о создании комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Взвадского сельского поселения от 07.04.2022 года №28

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федерального закона от 02 июля 2021 г. № 360-ФЗ), в целях  организации деятельности Муниципального учреждения Администрация Взвадского сельского поселения, связанной с определением поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, эффективного использования средств местного бюджета, направленных на реализацию полномочий, закрепленных за  Администрацией Взвадского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Взвадского сельского поселения «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» от 07.04.2022 № 28 следующие изменения:

1.1. Состав Единой комиссии Администрации Взвадского сельского поселения по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий  обязанности Главы

Взвадского сельского поселения                                          О.Г.Малова

	Приложение №1

к постановлению Администрации Взвадского сельского поселения

от 03.04.2023 № 28

Состав

Единой комиссии Администрации Взвадского сельского поселения

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	Председатель комиссии
	Кононова Галина Ивановна, Заместитель Главы администрации Взвадского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Тимошенко Светлана Николаевна, военный учётный работник Администрации Взвадского сельского поселения

	Член комиссии
	Михеева Елена Дмитриевна, главный специалист